
 
 
 

SPOLEČNOST TESPRA Hodonín, s.r.o. 

vyhlašuje na rok 2016 pro školy již 3. ročník soutěže ve sběru papíru: 
 

SOUTĚŽ „O PAPÍROVÉHO KRÁLE“ 
 
Pravidla: 
Do soutěže bude zařazena každá základní a mateřská škola, z které v průběhu roku 
2016 odvezeme sběrový papír.  
Společnost TESPRA Hodonín, s.r.o. zajistí odvoz nasbíraného papíru na své náklady 
(přistavení velkoobjemového kontejneru) – termín sběru je třeba si dohodnout 
předem s kontaktní osobou (J. Mikulík – 602 775 532).  
Po každém sběru bude škole zasláno množství nasbíraného papíru. Papír (noviny, 
časopisy, sešity, letáky apod.) bude vykupován za předem smluvené ceny. 
 
Odměny: 
V letošním roce budeme opět soutěžit ve dvou kategoriích: podle celkového 
nasbíraného množství papíru za školu a podle množství papíru přepočteného na 
jednoho žáka. Počet žáků na školách platí k 1. září 2016. 
 
Pro nejúspěšnější školy máme připraveny následující odměny: 
 
1. kategorie – celkové množství  2. kategorie – přepočet na žáka 
 
1. místo: odměna 2 000,- Kč   1. místo: odměna 2 000,- Kč 
2. místo: odměna 2 000,- Kč   2. místo: odměna 2 000,- Kč 
3. místo: odměna 2 000,- Kč   3. místo: odměna 2 000,- Kč 
4. místo: odměna 2 000,- Kč   4. místo: odměna 2 000,- Kč 
5. místo: odměna 2 000,- Kč   5. místo: odměna 2 000,- Kč 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PŘEJEME HODNĚ ÚSPĚCHŮ PŘI SOUTĚŽENÍ. 


